
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
      Facultad de Ingeniería Industrial y de Sistemas 

DECANATO 
“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 

 

 

RESOLUCIÓN DEL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE 

SISTEMAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO  

 

N°182-2023-D-FIIS                                                      Callao, 01 de Diciembre del 2023 

 

Visto, por el Señor Decano y en uso de sus atribuciones, e informando al Consejo de 

Facultad, referente a la Designación del Jefe de la Biblioteca Especializada de la Facultad 

de Ingeniería Industrial y de Ingeniería de Sistemas, 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que, con Resolución N° 007-2023-D-FIIS se designa al Jefe de la Biblioteca Especializada 

para el periodo 16 de Enero del 2023 hasta el 31 de Diciembre 2023, al Ing. CARLOS JOEL 

GOMEZ ALVARADO. 

 

Que, con Resolución N° 065-2023-D-FIIS se designa al Jefe de la Biblioteca Especializada 

para el periodo 16 de Enero del 2023 hasta el 31 de Diciembre 2023, al ING. OMAR 

TUPAC AMARU CASTILLO PAREDES. 

 

El Señor Decano en uso de las atribuciones que le confiere el Art. 187 del Estatuto de la 

UNAC, 

 

RESUELVE: 

 

1º. DESIGNAR, al MG. JOSÉ FARFÁN GARCÍA como JEFE DE BIBLIOTECA 

ESPECIALIZADA, a partir del 01 de Diciembre del 2023 hasta el 31 de diciembre del 

2023. 

 

2º. DAR las gracias al ING. OMAR TUPAC AMARU CASTILLO PAREDES por los servicios 

prestados a la Facultad de Ingeniería Industrial y de Sistemas como Jefe De Biblioteca 

Especializada de la Facultad de Ingeniería Industrial y de Sistemas. 

 

3º. TRANSCRIBIR, la presente Resolución a la Señora Rectora, VRA, VRI, y Dependencias 

internas de la FIIS, interesados. 

 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

 

 

 

 

Karol 

CC.: Archivo. 


